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Tarifs 2021-2022 

Frais d’inscription et de gestion : 

• 5 € par enfant pour la cotisation de l’association. A cela ajouter : 

• 1 élève dans la famille : 10 € (partitions, CD…) 

• chaque élève supplémentaire : 5 € 

Base forfaitaire CESU à domicile : 

 Tarif normal 

Leçons d’½ heure 74 € (+ 5 Km 76 €) 

Leçons de ¾ heure 99 € 
 

Déclaration URSSAF (1h)  

Leçons d’½ heure (2h déclarées.) 37 € (ou 38 €) 

Leçons de ¾ heures (3h déc.) 33 € 

 

Base Forfaitaire NON CESU (statut autoentrepreneur) à domicile : 

 Tarif normal 

Leçons d’½ heure 84 € 

Leçons de ¾ heure 110 € 

 

Base forfaitaire chez moi : 

 Tarif normal 

Leçons d’½ heure 70 € 

Leçons de ¾ heures 90 € 

 

Déclaration URSSAF (1h) Tarif normal 

Leçons d’½ heure 34 € 

Leçons de ¾ heures 30 € 

 

Cours collectifs (la séance d’1 heure par élève chez moi) : 

 Tarif normal 

Chant  (à partir de 2 élèves) 15 € 

Guitare (2 élèves) 15 € 

Piano  (limité à 2) 15 € 

Eveil musical (3 enfants mini) 10 € 
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        2 élèves dans une famille :  

 Tarif normal (Dom) Tarif normal (Ecole) 

Leçons d’1/2 heure par enfant 128 € 120 € 

Leçons de ¾ heures 168 € 156 € 

 

Déclaration URSSAF (l’heure) Tarif normal Tarif Ecole 

Leçons d’1/2 heure (4h déc.) 32 € 30 € 

Leçons de ¾ heures (6h déc.) 28 € 26 € 

 

       3 élèves : 

 Tarif normal (Dom) Tarif Ecole 

Leçons d’1/2 heure par enfant 186 € 168 € 

Leçons de ¾ heures 252 € 225 € 

 

Déclaration URSSAF (l’heure) Tarif normal Tarif Ecole 

Leçons d’1/2 heure (6h déc.) 30 € 28 € 

Leçons de ¾ heures (9h déc.) 27 € 25 € 

 

      Cours individuels à la carte : 

 La séance 

Leçons d’½ heure 30 € 

Leçons de ¾ heures 36 € 

 

 

 

 

 

 

 

 


